3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem
je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlenI za splnění podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.